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Årets elektronmusikhändelse på Cosmonova 
 
Den 27 november ger Carbon Based Lifeforms en exklusiv konsert LIVE @ Cosmonova. 
Konserten blir en unik audiovisuell upplevelse i Cosmonovas ljudanläggning om 15 000 
watt och på den 760 kvadratmeter stora kupolen. Carbon Based Lifeforms framför bland 
annat tre nya verk från det kommande tredje albumet och på kupolen visualiseras tolkningar 
av musiken. 
  
Carbon Based Lifeforms startades 1996 av Johannes Hedberg och Daniel Segerstad. De är kanske 
mest kända i Sverige som medlemmar i bandet Thermostatic och deras musikstil kan beskrivas 
som en ny mix av acid, techno och housemusik, något de själva kallar acid/ambient.  
 
Johannes är den som skapar ljuden och harmonierna till deras gemensamma verk. Till detta lägger 
Daniel rytmer och ”skulpterar” sedan idéerna till slutliga spår. Johannes och Daniel hämtar sin 
främsta inspiration till musiken från naturens och teknikens världar. Carbon Based Lifeforms tidigare 
skivor Hydroponic Garden (2003) och World of Sleepers (2006) har båda tagits emot väl av kritikerna 
och de har över 2 miljoner spelningar på musiksajten last.fm. Carbon Based Lifeforms har genomfört 
flera internationella klubb- och festivalspelningar i bland annat England, Ryssland, Italien, Tyskland, 
Ungern och Grekland.  
 
Det unika med konserten den 27 november på Cosmonova är visualiseringen av musiken som 
kommer att visas över publikens huvuden på den 760 kvadratmeter stora kupolen. Visualiseringarna 
är producerade av Cosmonovas astronom och producent Tom Callen utifrån tolkning av Carbon 
Based Lifeforms musik.  

 
Biljettpris: 195 kr. Konserten startar kl. 19.00 och pågår i 45 minuter.  
Biljetter köps via www.nrm.se eller telefon 08-519 551 30.  
Före konserten är museets restaurang öppen där du kan köpa kaffe, öl, vin och smörgåsar.  
 
Fakta om Cosmonova 
Cosmonova visar Sveriges största och mest hisnande filmupplevelser. På den stora kupolformade 
760 kvadratmeter duken tas du med till fascinerande platser på vår jord eller ut till andra himlakroppar 
i vårt oändliga universum. Dessutom visas här även digitala 3D-filmer i ett 17 meters brett fönster. 
Cosmonova är ensamma i Sverige att visa film i världens största filmformat (IMAX). Vi är Sveriges 
första digitala 3D-biograf och ett av Europas främsta planetarier. Salongen rymmer 260 personer. 
 
 
För ytterligare information, kontakta gärna:  
 
Lisa Stahre, pressansvarig för Cosmonova 
08-519 551 03, 0701-82 40 12, lisa.stahre@nrm.se  
 
Bilder och detta pressmaterial finns att hämta på www.nrm.se/pressrum 
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